GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ata

Ata de Homologação do Resultado Final da Eleição do NDE de História.

Aos 04 dias do mês de agosto de 2023, às 13h00min, reuniram-se os membros da Comissão Eleitoral referente ao
Edital 09/2023, de Eleição dos Representantes de Docentes para a Composição do Núcleo Estruturante do Curso de
História para homologar o resultado final da eleição. Foram eleitos os professores Romilda Oliveira Alves, Luísa
Teixeira de Andrade Pinho, Renata Garcia Campos Duarte e Matheus Batista dos Reis.

Candidato(a) ao NDE Situação

Romilda Oliveira Alves Eleita

Luísa Teixeira de Andrade Pinho Eleita

Renata Garcia Campos Duarte Eleita

Matheus Batista dos Reis Eleito

Nada mais havendo a tratar, eu, Polyana Aparecida Valente, ora designado presidente da Comissão, lavrei a presente Ata.

Documento assinado eletronicamente por Camila Jardim de Meira , Diretora, em 04/08/2023, às
20:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Polyana Aparecida Valente, Professora de Educação
Superior, em 04/08/2023, às 20:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 71003655 e o
código CRC 552A42C8.

Referência: Processo nº 2350.01.0009841/2023-81 SEI nº 71003655

Ata Homologação do Resultado Final NDE História (71003655)         SEI 2350.01.0009841/2023-81 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata Homologação do Resultado Final NDE História (71003655)